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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden  -Wiirttemberg im Monat

Juni 2020
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2k 1'1'2(.)20 15 (S Gtz Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern
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1l. Landessteuern

©
10
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer

Korperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe [:

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe |II:

Summe | + II: Steuereinnahmen des Landes

1.234.500.582,36
875.262.875,48
147.817.533,70
7.058.302,68
350.682.261,84
490.730.592,01
232.524.466,25
0,00

7.020.973.432,59
2.016.108.539,17
525.561.071,75
276.725.943,66
914.609.450,54
3.577.178.535,88
1.590.970.571,34
148.987.472,39

1.389.322.196,03
983.161.289,42
606.750.320,36
-81.454.760,76
586.455.934,93
765.816.436,40
341.358.496,46
0,00

7.324.843.960,79|
2.234.265.479,03|
977.401.287,46
105.477.216,24
1.255.704.120,42
4.415.492.876,78|
1.855.471.282,83
341.866.527,95

3.338.576.614,32

140,99
94.443.751,61
194.496.274,32
0,00
61.880,41
0,00
14.515.185,79
14.507.344,91
4.837.966,44
2.639.399,40
8.400,00

16.071.115.017,32

1.643,71
510.195.256,25
1.098.102.195,25
0,00

64.265,81

0,00
95.800.752,77
39.608.049,81
45.557.476,32
14.857.611,36
14.955,00

4.591.409.912,84

462,56
91.602.434,82
147.956.331,97
0,00
101.849,14
0,00
13.416.668,14
11.969.134,52
4.369.305,93
3.493.685,59
0,00

18.510.522.751,50

9.088,61
475.017.173,72
1.035.866.206,85
0,00
123.601,76
0,00
89.811.779,73
25.600.312,76
42.673.191,67|
19.185.248,11
30,00

325.510.343,87

1.804.202.206,28

272.909.872,67

1.688.286.633,21

3.664.086.958,19

17.875.317.223,60

4.864.319.785,51

20.198.809.384,71




